
ZARZĄDZENIE NR 263/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 713 t.j.) 
oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020r., poz. 218 
t.j., z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI/43/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 marca 2011 roku w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Grajewie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany dalej 
„Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Barbara Pieńkowska – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

2) Waldemar Wieczorek – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

3) Aneta Gardynecka – przedstawiciel Urzędu Miasta 

4) Anna Krysztofik - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

5) Waldemar Brzozowski – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji 

6) Marek Komosiński – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji 

7) Grzegorz Gardocki – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji 

8) Urszula Paluszkiewicz – przedstawiciel oświaty 

9) Ewa Kurzątkowska - Chodnicka – przedstawiciel oświaty 

10) Anna Formejster – przedstawiciel oświaty 

11) Beata Kasiak – przedstawiciel oświaty 

12) Andrzej Lachowicz – przedstawiciel oświaty 

13) Urszula Puchalska – przedstawiciel oświaty 

14) Katarzyna Dalecka – przedstawiciel ochrony zdrowia 

15) Malwina Bagińska – przedstawiciel ochrony zdrowia 

16) Helena Kwiatkowska – przedstawiciel ochrony zdrowia 

17) Ryszard Chiliński – przedstawiciel organizacji pozarządowych 

18) Grażyna Surawska – kurator sądowy. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 65/11 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 21 czerwca 2011 roku w sprawie 
powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego, zmienione Zarządzeniem Nr 305/13 z dnia 21 lutego 2013 r., 
Zarządzeniem Nr 413/13 z dnia 3 grudnia 2013r., Zarządzeniem Nr 462/14 z dnia 21 marca 2014r., Zarządzeniem 
Nr 575/14 z dnia 21 października 2014r., Zarządzeniem Nr 198/15 z dnia 16 listopada 2015r., Zarządzeniem 
Nr 568/18 z dnia 20 lutego 2018r., Zarządzeniem Nr 77/19 z dnia 12 czerwca 2019r. i Zarządzeniem Nr 182/20 
z dnia 27 stycznia 2020r. 

Id: 7FBB16E6-AE5C-4680-8D4B-6ABECBA26815. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: 7FBB16E6-AE5C-4680-8D4B-6ABECBA26815. Podpisany Strona 2




